Αντιδραστήρια για παραγωγή συνδυασμένων 
αντισωμάτων 24950000-8 3.800,00 

Η Αντιδραστήρια για μελέτη άνοσης σηματοδότησης 33651520-9 1.105,00 
Θ Αναλώσιμα εργαστηριακά υλικά μιας χρήσεως 33141000-0 1.500,00 

ΣΥΝΟΛΟ 35.170,00 

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS:   EL 522  

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 

Τριάντα πέντε χιλιάδες εκατόν εβδομήντα ευρώ (35.170,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.  

ΤΡΟΠΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ:  

Η δαπάνη της προμήθειας χρηματοδοτείται από το έργο «Immunogenetic and functional analysis of the B-
cell receptor in Monoclonal B-cell Lymphocytosis (MBL) and Chronic Lymphocytic Leukemia (CLL):